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ALBANIA DUTY FREE

NIPT: J91914004L

Pasqyrat Financiare

te Vitit 2013

ARTINET il Raigzzgzz Parl;z:jur?e’
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 369,948,810 286,409,7
1 Aktivet monetare 97,816,641 63,498,7
> Banka 89,629,856 59,607,9
> Arka 8,186,785 3,890,8
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 178,805,187 140,225,6
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 1,374,479 389,5
> Debitore,Kreditore te tjere 167,237,483 126,797.1
> Tatim mbi fitimin 3,958,1
> Tvsh 20,193,225 9,080,7
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
s
>
4 Inventari 93,326,983 77,685,3!
> Lendet e para
> Inventari Imet 0
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme i
> Mallira per rishitie ’ 93,326,983 77,685,3!
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 5,000,0(
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 5,000,0(
>
] AKTIVET AFATGJATA 18,135,419 18,684,7:
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 18,135,419 18,684,7:
> Toka
> Ndertesa 4,985,397
> Makineri dhe paisje 16,211,456 24,537,3C
> Aktive tjera afat gjata materiale 22,392,936 20,457,9¢
> Amortizime -25,454,370 -26,310,53
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 388,084,229 305,094,50




ALBANIA DUTY FREE

NIPT: J91914004L

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
PASIVET DHE KAPITALI Shenime rerudha Periudha
Raportuese Paraardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 186,128,091 255,486,518
1 Derivativet
2 Huamarjet 5,971,780 4,781,254
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra 5,971,780 4,781,253.94
3 Huat dhe parapagimet 180,156,312 250,705,264
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 68,074,540 158,811,261.97
> Te pagueshme ndaj punonjesve 4,998,932 5,013,594.75
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 176,410 178,749.02
> Detyrime tatimore per TAP-in 103,048 114,626.72
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 12,862,796
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar 13,200,038
> Debitore dhe Kreditore te tjere 80,740,549 86,587,031.12
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
I PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata |
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare j
> Bono te konvertueshme ' .
2 Huamarje te tjera afatgjata '
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra :
4 Provizionet afatgjata _
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 186,128,091 255,486,518!
] KAPITALI 201,956,138 49,607,985
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) |
3 Kapitali aksionar 25,000,000 25,000,000.00
4 Primi aksionit
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 5,000 5,000
8 Rezervat e tjera 6,602,984 6,062,947
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 170,348,153 18,540,038
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1+1) 388,084,229 305,094,503
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ALBANIA DUTY FREE

NIPT: J91914004L

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese
1 |Shitjet neto 327,687,944 254,860,520
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 160,668,510
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 171,901,066 150,834,682
5 |Kosto e punes 15,074,779 14,953,575
Pagat e personelit 13,864,676 13,622,649
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 1,210,103 1,430,926 |
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 2,966,618 3,350,598
7 |Shpenzime te tjera 107,486,688 72,572,662
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 297,429,151 241,711,517
h ] .
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 190,927,302 13,149,002
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,651,576 7,885,201
12.1 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 204,350 2,760,689
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -1,855,926 -1,848,585
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 6,973,097
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -1,651,576 7,885,201
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 189,275,726 21,034,204
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 18,927,573 2,494 16¢€
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 170,348,153 18,540,03¢
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

ADFD
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ALBANIA DUTY FREE
NIPT: J91914004L

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013

Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Raportuese Paraardhese

Fluksi | parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit 189,275,726 21,034,204
&
Rregullime per :
Amortizimin 2,966.618 3,350,598

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme -33,579,571 -80,465,899

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -15,641,586 -506,863

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar -70.548,952 5,908,043

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet 72,472,235 -50,679,917
Interesi i paguar . 0 0
Tatim mbi ﬁtin:in i paguar ¢ -18,927 573 -2,494,166
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 53,544,663 -53,174,083

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -3,093,335 -5,501,800

Te ardhura nga shitja e paisjeve 676,018

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -2,417,317 -5,501,800

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare 1.190,526 -2,165,246
Dividente te paguar -18,000,000 -30,000,000
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare -16,809,474 -32,165,246
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 34,317,872 .90,841,129
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 63,498,769 154 330,898
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 97,816,641 63,498,769
ADFD
Albania Duty Freg

)

Jistrib TV o



8€1'956'L0Z PSL'8YE0LL 000°'s ¥86°209'9 0 000'000°5Z Z10Z 103alyp ¢ aw wodizog] |y

[lo 8€0'0¥S- 8€0°0¥S anazal au wiey| ¢
__m BI3IqU 9} Lesay) 8} suoisyy| ¢
_o Jeuoisye |eydey lwaw3| ¢
rooodoo.mﬁ 000'000'81- Jenbed 8 jousping| z
EGL'BPE'0LL  |ESL'BPE'0LL 19qejuoy uaypnuad Jad ojsu 4| |

:.o JennBaw 1 uowizoy| g
19qeju0y Jeyiijod au erswiysAipu nyey3| v

986°209'6Y 6£0'0¥S'8L 000°s 1¥6'290'9 0 000°000°'sZ 1102 J03alyp L& aw wolvizod| |

0 L¥6'290'9- L¥6'290'9 anezZas su wiey| &

=o Jeuoisye ljeydey nwunawg| ¢
__@o.ooo_cm- 000'000'0¢- Jenbed 8 joyusping| z
_Tmo.ovm.wr 8€0'0¥S 8l ' 18gejuoy uaypnuad sad ojau 1wi4| |
_T 1enjinBau | uold1zogd| g
_ [2qeju0y 1exijod au answiyshipu nye3| v

L
8Y6°290°1L9 6v6°290'9¢ 000°s 0 0 000°000'sZ 0L0Z 4038[yp ¢ 8w juoidjzod| |
Y101 aJepwadysed w4 | as0lbiieys ensezay| eiah o) BAISZaY| JUOIsye IWid | Jeuoisye ieydey

€L0Z |edey au answiyshipN o eihbsey

THOOV L6160 : LAIN

43494 ALNdA VINVETV



Shoqeria Albanian Duty Free Distribution

NIPTI J91914004L

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

A ; Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01,6“2013 Shtesa Pakesime 31!12}.2313
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime dhe instalime 4,985,397 s 4,985,397
3 [Makineri paisie 15,053,108 15,053,108
4 |Mjete transporti 4,498,797 1,158,348 4,498,797 1,158,348
5 [Mobilje Orendi 11,222,683 803,000 12,025,683
1 |kompjuterike 2,084,258 309,598 2,393,856
2 |Tetjera 7,151,009 822,388 7,973,397
3 0
4 0 0
TOTALI 44,995 251 3,093,334 4,498,797 43,589,789

0
Amortizimi A.A.Materiale 2013
& . Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 3”12123)13
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime dhe instalime 0 0
3 [Makineri,paisje 10,730,286 646,539 11,376,824
4 |Mjete transporti 3.671,018 509,773 3,822,778 358,014
5 [Mobilje Orendi 6,186,017 994,082 7,180,099
1 |kompijuterike 5 1,414,936 210,192 1,625,128
2 |Tetjera 2 4,308,273 606,032 4,914,305
3 0 0
4 0 0
TOTﬂ{_.L 26,310,530 2,966,618 3,822,778 25,454,370

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia 0 Séi';gg; 3 Shtesa Pakesime 3 1?1?;;331 3
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime dhe instalime 4,985,397 0 0 4,985,397
3 [Makineri,paisje 4,322 822 -646,539 0 3,676,283
4 |Mjete transporti 827,779 648,575 676,019 800,334
5 |Mobilie Orendi 5,036,666 -191,082 0 4 845 584
1  |kompjuterike 669,321 99,406 0 768,728
2 |Tetjera 2,842.736 216,356 0 3,059,092
3 0 0 0 0
4 0
TOTAL/ 18,684,721 126,717 676,019 18,135.419

Administratori

'74g”Q W20 ENCNR
c /237 &

Albania | 1ty
Distributior



SHENIMET ShPJEGUESE

Sgarlm

Dhenia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabal
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém te pasqyrave financiare
c) Shénime te tjera shpjegeuse .

| Informacion i pérgjithshém

Al
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3  Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VINIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

€) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A |l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua, kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK 5: 16)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqgitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per liogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjiera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar ge momenti | fillimit te amortizimit do te jete momenti | fillimit te perfitimeve
te te ardhurave nga AAJM.




ALBANIA DUTY FREE

NIPT: J91914004L
‘SHENIMET SPJEGUESE
B Shénimet ge shpjegoiné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka ¢
Nrf Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viert he Kurs! ; Wieais
valute fund vitit leke
Tirana bank leke ALL - 1.00 -
Tirana bank gbp GPB 0.0 168.39 0.02
Aba euro(INTESA S.PAULO) [Euro 883.2 140.20 123,817.63
Tirana bank euro Euro 263.5 140.20 36,948.31
Tirana bank euro Euro - 404.4 140.20 - 56,700.3
Tirana bank usd UsD - 101.86
Reiffeisen euro Euro 2,585.3 140.20 362,454.9
Raiffeisen Bank Euro 31.0 140.20 4,346.2
Reiffeisen usd USD 80.6 101.86 8,213.0
Reiffeisen bank leke ALL 263,020.5 1.00 263,020.5
Tirana bank chf CHF 4.3 114.46 497.7
Aba leke(SAN PAOLO) ALL 15,261.4 1.00 15,261.4
Credins usd USD 48.8 101.86 4,967.7
Credins CHF CHF - 0.7 114.41 - 77.8
Credins ne Lek ALL 150,000.0 1.00 150,000.0
Credins nw Lek ALL 2,300,000.0 1.00 2,300,000.0
Credins ne Lek ALL 3,500,000.0 1.00 3,500,000.0
Credins leke ALL | - 83.3 1.00 - 83.3
Credins ne LEK ” ALL . 16,901.0 1.00 16,901.0
Credins gbp GPB 382.3 168.39 64,375.5
CREDINS EURO Euro 294,479.9 140.20 41,286,079.2
CREDINS EURO Euro Depozitat (ne total) 296,282.5 140.20 41,538,806.5
N ALPHA BANK LEKE ALL i | 6,587.7 1.00 6,587.7
| ALPHA BANK EURO Euro 31.7 140.20 4,440.1
Totali 89,629,85
Arka
Vlera ne Kursi
o EMERTIMI valute fund vitit
Arka ne Leke 1| 8,186,785.25
Arka ne Euro 140.20
Arka ne Dollare
Totali 8,186,78:
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per malilra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr 12 Leke 1,374,479 (
a) Nga keto Nr Leke
> Debitore,Kreditore te tjere Leke 157,237,483
ADFD

Alpania D_Ut‘"
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> Tatim mbi fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke
> Tvsh 20,193,2
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 20,193,2
> Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
¥
4 Inventari 93,326,9
> Lendet e para Nuk ka
> Inventari Imer leke 0
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka
> Mallra per rishitje leke 93,326,983
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka 5,000,01
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 5,000,01
Il AKTIVET AFATGJATA 18,1354
1 investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka 18,1354
Analiza e posteve te amortizushme
N Emertimi Viti raportues 2013 Viti raportues 2012
Vlera Amortizimi VI.mbetur Viera Amortizimi V1. mbetur
Toka
Ndertime dhe instalir 4,985,397 - 0] 4985,397| 4,985,397 0 4,985,397
Kompjuterike 669,321 99,406| ., 768,728 780,846 -111,525 669,321
[Mjete transporti 827,779 -27.444] 800,334 1,259,663 -431,885 827,779
Mobilje Orendi 5,036,666 -191,082| 4,845584| 6,270,094 -1,233,428 5,036,666
Makineri paisje 4,322,822| -646,539| 3,676,283 5,130,995 -808,173 4,322,822
AAGJ Te tiera 2,842,736 216,356] 3,059,092] 3,091,921 -249,185 2,842,736
18,684,721 -549,302| 18,135,419 21,518,917 -2,834,196 18,684,721
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 AKktive te tjera afatgjata Nuk ka
I PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet Nuk ka
2 Huamarjet Nuk ka
> Overdraftet bankare Nuk ka
> Huamarrje afat shkuatra leke 5,971,78
3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr Leke 68,074,54
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr 183 Leke

DFD
, Duty Free

T

ion Shpk



> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

¥ > Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
I PASIVET AFATGJATA

I Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata

IINKAPITALI

I Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat ¢ tjera
Fitimet e pa shperndara (HUMBIE)
Fitimi (Humbja) e vitit financiar

I o e g o

& Fitimi i ushtrimit

¢ Shpenzime te pa zbriteshme
® Fitimi para tatimit

® Tatimi mbi fitimin

@

Shénime té tiera shpjegeuse

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka,

leke 4,998.¢
leke 176,4
leke 103.C
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
leke
Nuk ka
80,740,5
¥
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
leke 25,000.01
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
leke 5,01
Nuk ka
170,348,1!
Leke 189,275,726
Leke 0
Leke 189,275,726
Leke T 18,997,573

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

(

ADFD
Albania Duty Free
Distribution shpk

Tirara / L
Tirana /¢ c
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